

adressen:
PERIODSKATTEDEKLARATION
 Optisk läsning av periodskattedeclaration
 PB 5000
 00053 SKATT

skattskyldiges namn (momsskyldig/arbetsgivare)

UPPGIFTER OM MERVÄRDESSKATT

50 Deklarationsperiod

Kvartal År

inhemsk försäljning
 ttesatserna

oms 24 %

052 Redovisn.period

053 År

euro

UPPGIFTER OM ARBETSGIVARPRESTATION

050 Deklarationsperiod

PERIODSKATTEDEKLARATION K

Om Ni korrigerar tidigare deklarerade uppgifter, ange endast beloppet på ändringen.
 Bifoga inte bilagor till periodskattedeclarationen.

010 FO-nummer eller personbeteckning

Ingen momsblankett på posten – men kom ihåg att deklarerera

Småningom kommer den tiden när alla verifikat från årets skogsaktiviteter skall plockas fram och sammanställas till skogsdeklaration och periodskattedeclaration ifall man är registrerad som momsskyldig.

Blanketterna brukar komma på posten i januari som påminnelse om att snart är det dags. Inför årets deklaration blir det inte så när det gäller periodskattedeclarationen eller moms-deklarationen i vardagliga termer. Skattestyrelsen skickar inte ut periodskattedeclarationsblanketten längre. Man önskar att så många som möjligt skall deklarerera på nätet på adressen www.skatt.fi/skattekonto. Där loggar man enkelt in med personliga bankkoderna och fyller i uppgifterna. Det går inte med frun koder ifall skogsbruket deklarerar i mannens namn. Naturligtvis kan man ännu göra periodskattedeclarationen på papper. Blanketten finns att skriva ut på www.skatt.fi/blanketter.

Har man under året fått moms i samband med virkesinkomster som man skall betala vidare till

staten behöver man kontonummer och referensnummer. De är desamma år från år så har man fjolårets informationsbrev kvar kan man använda uppgifterna därifrån. Varje år efter att man lämnat in periodskattedeclarationen och betalat in moms eller får återbäring får man också per post ett skattekontoutdrag. Där kan man också hitta konto- och referensnummer.

Mycket skog ägs av sammanslutningar och dödsbon. För att kunna deklarerera för sammanslutningens del på nätet behövs Katsokoder. Info om dem finns på www.skatt.fi/katso.

Info om konto- och referensnummer kan man också få **Skattekontots servicenummer 020 697057**.

Det viktiga nu är att komma ihåg att deklarerera momsen fastän man inte får blanketten hemskickad. Även om man inte haft verksamhet skall man skicka in periodskattedeclarationen. Glömmer man att skicka in den kan man få en uppskattning av momsen att ta ställning till och en straffavgift. Är man osäker om

man är momsregistrerad kan man utan att logga in kolla det på www.ytj.fi. Sök på Efternamn Förnamn i rätt ordning.

Momsen skatt vara deklarerad och eventuellt inbetald senast **29 februari 2016**.

Text: Anders Hjortman

www.skatt.fi

- Periodskattedeclaration på nätet www.skatt.fi/skattekonto
- Periodskattedeclaration till pappers www.skatt.fi/blanketter
- Katsokoder för dödsbo/sammanslutning www.skatt.fi/katso
- Är du momsregistrerad? www.ytj.fi